ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, S/N, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí – PI
CNPJ Nº 41.522.137/0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO PP. Nº: 030/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2020

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 030/2020

OBJETO: “PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E RECARGA DE CARTUCHOS

PARA O MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ – PI”

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ – PI.

CONTRATADO: C. SOUSA DA SILVA INFORMATICA (RECICLADORA NOVAJET)

CNPJ Nº: 08.784.095/0001-93

VALOR LOTE I – RECARGA, CARTUCHO E TONNER: R$ 34.000,00 (TRINTA E QUATRO MIL

REAIS)

VALOR LOTE III – SERVIÇOS E MANUTENÇÕES DE IMPRESSORAS: R$ 19.000,00

(DEZENOVE MIL REAIS)

FONTE DE RECURSOS: FPM, ICMS, IPVA, ARRECADAÇÃO, FNDE, QSE, FUNDEB, FMAS,

SUS/SESAPI, FNS E OUTRAS RECEITAS PRÓPRIAS.

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2020

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 18 DE FEVEREIRO DE 2020

--------------------------------------------------
Maria de Fátima Moura

Pregoeira